МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДИРЕКЦИЯ ДОРОЖНО-ТРАНСПОРТНОГО И
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО

КОМПЛЕКСА»
ул. 30 лет Победы, д.17, г. Сургут,

Тюменская область, Ханты-Мансийский
автономный округ-Югра, 628403

тел. 37-50-50/факс: 37-50-91
e-mail: dtdinfo@admsurgut.ru

от 20.02.2025 № 50-02-978/5
на № от

Председателю комитета
информационной политики
Администрации города Сургута
Е.А. Швидкой

Уважаемая Екатерина Анатольевна!

В соответствии с постановлением Администрации города от 09.11.2017 № 9589
«О размещении нестационарных торговых объектов на территории города Сургута»,
муниципальное казенное учреждение «Дирекция дорожно-транспортного и жилищно-
коммунального комплекса» является уполномоченным органом по размещению
нестационарных торговых объектов на территории города Сургута.

Просим Вас разместить на официальном портале Администрации города в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admsurgut.ru) протокол
проведения открытого аукциона на право заключения договора на размещение
остановочного комплекса с торговой площадью от 20.02.2025 № 5:

- общей площадью 40,00 кв. метров, по адресу: Тюменская область, Ханты-
Мансийский автономный округ – Югра, город Сургут, ул.Сосновая, остановка городского
общественного транспорта «Улица Производственная» нечетная сторона (номер в схеме
НТО 143).

Просим разместить вышеуказанный протокол 21 февраля 2025 года.
Дополнительно сообщаем, документы в электронном виде направлены на

электронный адрес webinfo@admsurgut.ru.

Приложение: на 2 л. в 1 экз.

Заместитель директора Подписано электронной подписью
Сертификат:
644C2159BDF646DB0B85F754AFE3C47E
Владелец:
Клименко Елена Николаевна
Действителен: с 12.02.2025 по 08.05.2026

Е.Н. Клименко

Исполнитель:
Кириченко Яна Витальевна
Главный специалист юридического отдела
тел. (3462) 37-50-41

mailto:dtdinfo@admsurgut.ru
mailto:webinfo@admsurgut.ru